Exponitur re-  
medium ut eli-  
minentur dis-  
sensiones, et  
privilegia sar-  
cla maneant.

Quia sancta  
Sedes funda-  
toris statuta  
moderata est,  
nova constitu-  
tio expostula-  
tur.

cerne il temporale, e la vita dovranno menare i conventuali di Caspe, sottomettendosi sempre gli oratori a quanto sarà per determinare l' a. v. e. che come superiore venerano, ed obbediscono.

Preces consilio remittuntur.

§. 15. Magister hospitalis Hierosolym. Porrigantur preces Nostro venerando concilio. Datum in palatio die xvi. januarii MDCCLXXI.

F. C. Ferruggia auditor.

Consilium praecipit, quod visitatio peragatur.

§. 16. Cum igitur idem Emmanuel tunc magnus magister relato suo rescritto super dictis precibus edito die xvi. januarii MDCCLXXI. injunxisset, ut preces hujusmodi porrigendae essent dilectis filiis consilii ipsius hospitalis, id factum re ipsa fuit; atque in hujus remissionis sequelam consilium praedictum suo decreto edito die xvi. maii ejusdem anni mandavit, ut extrahenda esset copia processus visitationis, quam dilectus filius Michael Doz frater miles expresse professus, et castellanus castellaniae de Emposita ipsius hospitalis sancti Joanni Hierosolymitani tamquam ordinarius, ac superior dicti conventus de Caspe propter discordias, et inordinationes hujusmodi aggredi, et prosequi debuit anno MDCCLXX., nominatis ad hunc effectum duobus visitoribus, atque ab eis in dicta visitatione praescriptis opportunis provisionibus, prior major, fratres, et capitulum memorati conventus easdem provisiones, eo, quo par erat, obsequio, ac veneratione exceperunt, ac se se promptos, et paratos observantiae, et executioni quorumcumque omnium articulorum in visitatione hujusmodi praescriptorum exhibuerunt, ac alias prout in processu dictae visitationis, cujus tenor est sequens, nempe.

Tenor processus visitationis

§. 17. In detta terra di Caspe il dì ventuno di dicembre dell' anno mille settecento settanta i molto illustri signori visitatori alla presenza di me segretario dissero, che siccome dal fascicolo segreto delle diligenze, e dalle informazioni, e notizie sicure, e segrete, che hanno prese risultano sufficientemente giustificati i motivi, sui quali trovasi fondato il decreto generale, che deve ultimare questo espediente, e che secondo il parere delle signorie loro non si deve oggi fare altra diligenza, se non se quella della sua intimazione, e notificazione, ad oggetto, che tutte le persone comprese in esso osservino, praticino, ed adempiano puntualmente il tenore di tutti i suoi articoli sotto le pene, e censure prescritte nelli medesimi articoli, avendo